
Uchwała nr 202/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 19 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie powierzenia w depozyt zbiorów muzealnych byłego Muzeum Regionalnego PTTK  

w Puławach oraz księgozbioru zlikwidowanego Oddziału PTTK w Puławach 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 13 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zbiory muzealne byłego Muzeum Regionalnego PTTK w Puławach oraz księgozbiór zlikwidowanego 
Puławskiego Oddziału PTTK w Puławach, powierza się w nieodpłatny depozyt na rzecz Muzeum 
Badań Polarnych w Puławach (w organizacji). 
2. W nieodpłatny depozyt muzealny na rzecz Muzeum Badań Polarnych w Puławach (w organizacji) 
powierza się wszystkie eksponaty wchodzące w skład ekspozycji wymienionej w „Raporcie o stanie 
muzealiów Muzeum Regionalnego PTTK w Puławach”. 

 
§ 2 

1. Ustanowienie depozytu zbiorów, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze umowy. 
2. Przekazanie przedmiotów depozytu będzie dokonane na podstawie protokołu przekazania – 
przejęcia, stanowiącego załącznik do umowy depozytu. 
3. Umowa depozytu winna zobowiązywać Muzeum Badań Polarnych w Puławach (w organizacji) do 
kontynuowania tradycji i dorobku muzeum regionalnego prowadzonego przez PTTK. 
4. Do zawarcia umowy depozytu w imieniu Zarządu Głównego PTTK, upoważnia się łącznie: 

1) kol. Dariusza Nazarczyka - Skarbnika ZG PTTK,  
2) kol. Adama Jędrasa - Sekretarza Generalnego ZG PTTK.  

 
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi  Generalnemu Zarządu Głównego PTTK. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


